
4 € 
34

6 € 

20 

30 %
DE REMISE

IMMÉDIATE

soit le l 0€87NATIONALE
BONNE FÊTE 

DRIVE OUVERT 

de 8h30 à 14h

MAGASIN OUVERT 

de 8h30 à 20h
(fermeture des accès à 19h30)

LUNDI

14
JUILLET

 2025

MELON CHARENTAIS
JAUNE
 1350/1750gr - cat 1 
origine France

LA PIÈCE

VIANDE BOVINE:
TOMAHAWK 

LIPTON THÉ PÊCHE 

affiné - race charolaise 
origine France

4x1,25l
existe : framboise, 
pêche 0% et citron

MOULES DE HOLLANDE
 PAC - 2,1 kg soit 3l 
origine Hollande

BISCUITS BIG CHOCO
lait ou noir 
2x250g

LE KG

1 € 
99

27 € 
96

39 € 

95 

5 € 
99

soit le kg 2€85 30 %
DE REMISE

IMMÉDIATE

4 € 
34

6 € 

20 

30 %
DE REMISE

IMMÉDIATE

soit le l 0€87

4 € 
30

soit le kg 8€60



256GO - Verre trempé + Coque
mémoire ram : 6GO
taille de l’écran : 6.74 pouces
résolution caméra arrière : 50 Mpx
résolution caméra avant : 8 Mpx
batterie : 5000 mAh - garantie 2ans

REALME PACK C61

PRIX PAYÉ EN CAISSE

6 63 

29 

€ 

SOIT

6 € 

CAGNOTTE DÉDUITE*

5%

profondeur : 680mm- largeur : 640 mm - hauteur : 1240 mm
hauteur du siège ajustable - couleur : noir 
poids maximum utilisateur : 110 kg

couleur : blanc
alimentation : secteur
technologie de connectivité : sans fil 
détecteur de mouvements : oui 
garantie : 2 ans

12 rouleaux - blanc
format familial

SIÈGE GAMER 
AZGENON 70

CAMÉRA EXTÉRIEUR
TP LINK TAPO C420S1

ESSUIE-TOUT BLANC 

CHARBON DE BOIS
GARDENSTAR 6KG

201 € 

149 

80 
71 

€ 

€ 

€ 

99 

169 € 

99 

119 € 

99 

95 

9 € 
49 

DE REMISE
IMMÉDIATE

52 €99 

DE REMISE
IMMÉDIATE

89 €99 

dont 2€ d’éco-participation

dont 1€ d’éco-participation

dont 1€ d’éco-participation

15
pièces

DE REMISE
IMMÉDIATE

10
pièces

14
pièces

DE REMISE
IMMÉDIATE

soit le kg 1€59

48 €04 
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